
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 20.10. 2022 с. Сильковичи № 131

О внесении изменений в решение 
Сельской Думы сельского поселения 
«Село Сильковичи» от 26.04.2022 № 118
«Об отмене Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от 
24.10.2017 № 186 «Об утверждении Положения «О порядке ведения Реестра 
муниципального имущества муниципального образования сельское поселение 
«Село Сильковичи»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Сильковичи», Сельская Дума 
сельского поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Наименование Решения Сельской Думы от 26.04.2022 года № 118 «Об отмене 
Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от 24.10.2017 № 186 
«Об утверждении Положения «О порядке ведения Реестра муниципального имущества 
муниципального образования сельское поселение «Село Сильковичи» изложить в новой 
редакции:

« -О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения 
«Село Сильковичи» от 24.10.2017 № 186 «Об утверждении Положения «О порядке 
ведения Реестра муниципального'имущества муниципального образования сельское 
поселение «Село Сильковичи».

2. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
«Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от 24.10.2017 

№ 186 «Об утверждении Положения «О порядке ведения Реестра муниципального 
имущества муниципального образования сельское поселение «Село Сильковичи» 
признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит


